
Ergoterapeut til Neurorehabilitering Midt – specialiseret
rehabilitering med borger i centrum (Barselsvikariat)

Brænder du for neurorehabilitering og vil gøre en forskel for voksne med komplekse skader efter
erhvervet hjerneskade? Har du stærke ergoterapeutiske og neurofaglige kompetencer og trives i et
tværfagligt miljø med høj faglighed og tid til kerneopgaven?
Så er det måske dig, vi søger som barselsvikar til Neurorehabilitering Midt.
Det får du hos os
•    Tid til kerneopgaven – rehabilitering med borgeren i centrum
•    Et engageret tværfagligt team, hvor samarbejde omkring borgeren er i fokus, samtidig med
plads til faglig fordybelse
•    Faglige udfordringer og mulighed for at udvikle både faglige og personlige kompetencer
•    Stor indflydelse på planlægning af egne opgaver og opfølgning på indsatser
•    Faglig vejledning, supervision og uddannelse i neuropædagogik
•    Et godt arbejdsmiljø med fokus på trivsel og et grundigt introduktionsforløb.
Om jobbet
Som ergoterapeut bliver du en central del af et tværfagligt team, der arbejder med specialiseret
rehabilitering af voksne med moderat til svær erhvervet hjerneskade. Du vil støtte borgerne i ADL,
træning af kognitive og fysiske funktioner, spisevejledning og implementering af neuropædagogiske
strategier.
Vi arbejder med komplekse borgerforløb, hvor din faglighed gør en målbar forskel, og hvor
rehabiliteringen ses som en recovery-proces, der skaber sammenhæng mellem livet før og efter
hjerneskaden.
Vi leder efter dig, der
•    Har erfaring med og/eller stor interesse for neurorehabilitering
•    Har viden og erfaring med dysfagi-screening og træning, herunder FOTT 
•    Har kompetencer inden for undersøgelse og træning med OE
•    Har kendskab til og gerne erfaring med udredning og træning af kognitive dysfunktioner
•    Har erfaring med ADL-vejledninger, døgnrytmeplaner og neuropædagogiske strategier
•    Har gode samarbejds- og kommunikationsevner og kan indgå i tæt samarbejde med borgere,
pårørende og samarbejdspartnere
•    Kan bevare ro og overblik i komplekse situationer og strukturere og prioritere opgaver effektivt
Som person er du systematisk, engageret og har flair for skriftlig dokumentation. Du motiveres af at
bidrage positivt til afdelingens faglige udvikling og kvalitet, og ønsker aktivt at understøtte
rehabiliteringsindsatsen i teamet.
Praktisk
Stillingen er et barselsvikariat på 37 timer om ugen med fast rul, skiftende dag-/aftenvagter og
arbejde hver 3. weekend. Tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest muligt. Løn og ansættelsesvilkår
følger gældende overenskomst.
Ansøg senest den 29. april 2026 via www.rm.dk/job. Ansættelsessamtaler afholdes i uge 18.

Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Birgitte Nygaard Sommer på 21 13 36 30 eller birsom@rm.dk. 

Om Neurorehabilitering Midt
Neurorehabilitering Midt (NRM) er et midlertidigt rehabiliteringstilbud til voksne med moderat til
svær erhvervet hjerneskade. Vi hjælper borgere med at genvinde funktionsevne, selvstændighed
og livskvalitet – altid med udgangspunkt i deres individuelle mål og ønsker.

Vi arbejder tværfagligt med komplekse borgerforløb, hvor høj faglighed, struktur og refleksion er
afgørende. Vores team består af social- og sundhedsmedarbejdere, pædagoger, neuropsykolog,
logopæder samt fysio- og ergoterapeuter, alle uddannet i neuropædagogik og aktivt deltagende i
rehabiliteringsindsatsen.

Neurorehabilitering Midt er en del af Specialområde Hjerneskade under Socialområdet i Region
Midtjylland. Specialiseret rehabilitering er en del af sundhedsstrukturreformen, der implementeres i
2027.
Læs mere på https://www.soh.rm.dk/ og NRM.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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